
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕР ГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І III Е Н II Я

03 лютого 2021 року № 55 -VIII

Про затвердження Положення про умови та порядок надання платних 
соціальних послуг, затвердження розрахунку та тарифів на 

пла ї ні соціальні послуги відділу соціального захисту 
населення Кубейської сільської ради на 2021 рік

Відповідно до Закону України «1 Іро соціальні послуги», постанов КМУ від 
01.06.2020 №429 «Про затвердження Порядку установлення диференційованої плати за 
надання соціальних послуг»; від 01.06.2020 № 428 «Про затвердження Порядку 
регулювання тарифів на соціальні послуги», керуючись ст.34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»

КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

ВИРІШИЛА:

1. Зат вердит и 1 Іоложення про відділ охорони здоров'я та соціального захисту 
населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області (Додаток 1).

2. Затвердити 1 Іоложення про умови та порядок надання платних соціальних відділу 
охорони здоров'я та соціального захисту населення Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області ( Додаток № 2 ).

3. Затвердити розрахунок на платні соціальні послуги відділ охорони здоров'я та 
соціального захисту населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області

4. Затвердити тарифи на платні соціальні послуги відділ охорони здоров'я та 
соціального захист у населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області з 01.02.2021 року.

5. Затвердити з 01.03.2021 року структуру та чисельність відділу охорони здоров'я та 
соціального захисту населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
област і на 2021 рік (додаток 3).

6. Контроль за виконанням рішення покласт и на постійну комісію з питань комісію з


